
UCHWAŁA NR LVII- 142/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie.

Na podstawie art.18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z  2018r, 
poz. 994, z późn. zm.0 oraz w związku z § 81 Statutu Gminy Wołomin stanowiacego załącznik do uchwały Nr 
V-21/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Ur.Woj. Mazowieckiego z dnia 
10 kwietnia 2015 r., poz. 3340), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do wniesienia skargi na uchwałę 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  Nr 15.200.2018  z dnia 3 sierpnia 2018 roku do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D5D1A908-E64E-49CF-9737-DA27299C29CA. Uchwalony Strona 1




